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Resultados
Información del evento Ernie Coates Track Days Andalucia 26
Circuito Andalucía
Fecha 07/03/2026
Longitud del circuito 4310 metros
Pilotos totales 131
Mejor tiempo del evento 01:51.661
Media del día 02:19.348
Pilotos en grupo Green 30
Mejor tiempo grupo Green 02:20.437
Tiempo medio grupo Green 02:41.361
Pilotos en grupo Orange 35
Mejor tiempo grupo Orange 02:05.436
Tiempo medio grupo Orange 02:21.153
Pilotos en grupo Blue 38
Mejor tiempo grupo Blue 02:03.407
Tiempo medio grupo Blue 02:10.856
Pilotos en grupo Pink 25
Mejor tiempo grupo Pink 01:51.661
Tiempo medio grupo Pink 02:01.129
Pilotos en grupo prueba 3
Mejor tiempo grupo prueba 02:00.496
Tiempo medio grupo prueba 02:38.572
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Resultados por mejor vuelta
Nombre Grupo Mejor Dif.

anterior
Dif mejor

día
Dif media

día
Dif mejor

grupo
Dif media

grupo
Vuel

GPugiellse Pink 01:51.661 01:51.661 00:00.000 00:27.687 00:00.000 00:09.468 27
Girwin Pink 01:52.648 00:00.986 00:00.986 00:26.700 00:00.986 00:08.481 44
Dallingham Pink 01:54.347 00:01.699 00:02.686 00:25.001 00:02.686 00:06.782 42
Kkeyes Pink 01:57.764 00:03.416 00:06.103 00:21.584 00:06.103 00:03.365 22
Airwin Pink 01:58.392 00:00.627 00:06.730 00:20.956 00:06.730 00:02.737 36
Sstacey Pink 01:58.566 00:00.174 00:06.904 00:20.782 00:06.904 00:02.563 21
Bbaker Pink 01:59.173 00:00.607 00:07.512 00:20.174 00:07.512 00:01.955 17
Dbriedis Pink 01:59.461 00:00.287 00:07.800 00:19.887 00:07.800 00:01.668 24
Msimpson Pink 01:59.789 00:00.328 00:08.128 00:19.558 00:08.128 00:01.339 25
CTinker Pink 01:59.949 00:00.159 00:08.288 00:19.399 00:08.288 00:01.180 31
IBeadia Pink 02:00.232 00:00.283 00:08.571 00:19.115 00:08.571 00:00.896 26
Mlofthouse Pink 02:00.239 00:00.006 00:08.577 00:19.109 00:08.577 00:00.890 27
Cphillips Pink 02:00.424 00:00.184 00:08.762 00:18.924 00:08.762 00:00.705 48
P230915 prueba 02:00.496 00:00.072 00:08.835 00:18.851 00:00.000 00:38.075 19
Pwilliams Pink 02:01.500 00:01.003 00:09.839 00:17.847 00:09.839 00:00.371 13
Jlodge Pink 02:02.084 00:00.584 00:10.423 00:17.263 00:10.423 00:00.955 44
Dmathison Pink 02:03.345 00:01.261 00:11.684 00:16.002 00:11.684 00:02.216 35
Jchawke Blue 02:03.407 00:00.061 00:11.745 00:15.941 00:00.000 00:07.449 20
Kduncan Pink 02:03.715 00:00.308 00:12.054 00:15.632 00:12.054 00:02.586 18
Ccanny Blue 02:03.876 00:00.160 00:12.215 00:15.471 00:00.469 00:06.979 26
Ncoates Pink 02:04.069 00:00.192 00:12.408 00:15.279 00:12.408 00:02.939 21
Jwhearty Blue 02:04.336 00:00.267 00:12.675 00:15.011 00:00.929 00:06.519 22
Gmccoy Blue 02:04.770 00:00.433 00:13.109 00:14.577 00:01.363 00:06.085 37
Dwilliams Blue 02:04.864 00:00.093 00:13.202 00:14.484 00:01.456 00:05.992 14
Nkernohan Blue 02:05.167 00:00.303 00:13.505 00:14.181 00:01.760 00:05.689 22
CElkin3 Pink 02:05.213 00:00.046 00:13.552 00:14.135 00:13.552 00:04.083 18
RCoates Orange 02:05.436 00:00.223 00:13.775 00:13.911 00:00.000 00:15.716 37
Ncoates2 Pink 02:05.437 00:00.000 00:13.776 00:13.911 00:13.776 00:04.307 13
Hclinton Blue 02:05.759 00:00.321 00:14.097 00:13.589 00:02.352 00:05.097 31
Mcarr Blue 02:05.844 00:00.085 00:14.183 00:13.504 00:02.437 00:05.012 31
Rboyd3 Pink 02:06.020 00:00.176 00:14.359 00:13.328 00:14.359 00:04.890 28
Amccaffrey Blue 02:06.088 00:00.068 00:14.427 00:13.259 00:02.681 00:04.767 41
Awhearty2 Blue 02:06.615 00:00.526 00:14.953 00:12.733 00:03.208 00:04.241 27
Sbrolly Pink 02:06.811 00:00.196 00:15.150 00:12.536 00:15.150 00:05.682 21
Jellison Pink 02:06.960 00:00.149 00:15.299 00:12.387 00:15.299 00:05.831 34
DAnderson Blue 02:07.355 00:00.394 00:15.694 00:11.992 00:03.948 00:03.500 7
Rmcauley Blue 02:07.376 00:00.021 00:15.715 00:11.971 00:03.969 00:03.479 32
MLargeTaylor Blue 02:07.526 00:00.149 00:15.864 00:11.822 00:04.119 00:03.330 18
Jfroggatt Blue 02:07.566 00:00.040 00:15.904 00:11.782 00:04.159 00:03.290 24
Ldavenport Blue 02:07.712 00:00.145 00:16.050 00:11.636 00:04.304 00:03.144 26
Cbell Orange 02:08.096 00:00.384 00:16.435 00:11.251 00:02.660 00:13.056 27
Arobinson Blue 02:08.154 00:00.057 00:16.493 00:11.193 00:04.747 00:02.701 28
Aevangelista Pink 02:09.288 00:01.134 00:17.627 00:10.059 00:17.627 00:08.159 28
Pbowerbank Blue 02:09.480 00:00.191 00:17.818 00:09.868 00:06.072 00:01.376 18
Jturkington Blue 02:09.615 00:00.135 00:17.953 00:09.733 00:06.208 00:01.241 51
Mclyde Blue 02:10.928 00:01.313 00:19.267 00:08.419 00:07.521 00:00.072 30
Celkin1 Blue 02:11.543 00:00.614 00:19.881 00:07.805 00:08.136 00:00.686 15
Toliver Orange 02:11.760 00:00.217 00:20.099 00:07.587 00:06.324 00:09.392 22
Fstephens Blue 02:11.866 00:00.105 00:20.205 00:07.481 00:08.459 00:01.010 36
Lmullen Blue 02:12.091 00:00.224 00:20.430 00:07.256 00:08.684 00:01.235 32
Smulligan Blue 02:12.350 00:00.258 00:20.688 00:06.998 00:08.943 00:01.493 8
JAllen Blue 02:13.041 00:00.691 00:21.380 00:06.306 00:09.634 00:02.185 35
Iglen Orange 02:13.536 00:00.495 00:21.875 00:05.811 00:08.100 00:07.616 12
Ssmith Orange 02:15.318 00:01.781 00:23.656 00:04.030 00:09.881 00:05.835 19
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Aredmond2 Orange 02:15.362 00:00.044 00:23.701 00:03.986 00:09.925 00:05.791 35
Pjedgar Orange 02:15.878 00:00.515 00:24.216 00:03.470 00:10.441 00:05.275 17
Brybicki Blue 02:16.386 00:00.508 00:24.725 00:02.962 00:12.979 00:05.529 31
Sbutler Orange 02:16.760 00:00.373 00:25.098 00:02.588 00:11.323 00:04.393 23
Gappleby Blue 02:16.944 00:00.184 00:25.282 00:02.404 00:13.536 00:06.087 8
Gdelpinto Orange 02:17.062 00:00.118 00:25.400 00:02.286 00:11.625 00:04.091 25
Skoklacova Blue 02:17.665 00:00.603 00:26.004 00:01.682 00:14.258 00:06.809 24
Aedwards Blue 02:17.949 00:00.283 00:26.288 00:01.398 00:14.542 00:07.093 15
Amontvilas Orange 02:18.555 00:00.605 00:26.894 00:00.793 00:13.118 00:02.598 16
Jleigh Orange 02:18.847 00:00.291 00:27.185 00:00.501 00:13.410 00:02.306 17
Iwhearty Orange 02:19.197 00:00.350 00:27.536 00:00.150 00:13.760 00:01.955 28
Lchawke Blue 02:19.204 00:00.007 00:27.543 00:00.143 00:15.797 00:08.348 3
Mmccord Blue 02:19.345 00:00.141 00:27.684 00:00.002 00:15.938 00:08.489 15
Awhearty-b Orange 02:19.480 00:00.135 00:27.819 00:00.132 00:14.044 00:01.672 24
CMcGuigan Orange 02:19.786 00:00.305 00:28.125 00:00.437 00:14.349 00:01.367 22
Bboyd Orange 02:19.789 00:00.002 00:28.128 00:00.440 00:14.352 00:01.364 32
Dglossop Blue 02:20.159 00:00.369 00:28.497 00:00.810 00:16.752 00:09.302 8
Ktiernan Green 02:20.437 00:00.278 00:28.776 00:01.088 00:00.000 00:20.924 25
Amcdonnell Orange 02:20.677 00:00.240 00:29.016 00:01.328 00:15.240 00:00.476 20
Mpress Orange 02:21.832 00:01.154 00:30.170 00:02.483 00:16.395 00:00.678 21
Jella Orange 02:22.056 00:00.224 00:30.394 00:02.707 00:16.619 00:00.902 29
Gbeliossi Orange 02:22.420 00:00.364 00:30.759 00:03.072 00:16.984 00:01.267 23
Caesar Orange 02:22.532 00:00.112 00:30.871 00:03.184 00:17.096 00:01.379 28
Ecostello Orange 02:22.744 00:00.212 00:31.083 00:03.396 00:17.308 00:01.591 25
Jcunningham Orange 02:23.833 00:01.088 00:32.172 00:04.485 00:18.397 00:02.680 19
Nmonaghan Orange 02:24.252 00:00.418 00:32.591 00:04.903 00:18.815 00:03.098 30
Showl Orange 02:26.623 00:02.370 00:34.961 00:07.274 00:21.186 00:05.469 2
Benright Orange 02:27.148 00:00.525 00:35.487 00:07.800 00:21.712 00:05.995 29
Dalexander1 Green 02:27.736 00:00.588 00:36.075 00:08.388 00:07.299 00:13.624 28
Mpark Green 02:28.215 00:00.478 00:36.553 00:08.866 00:07.777 00:13.146 27
Bdobson Orange 02:29.392 00:01.177 00:37.731 00:10.044 00:23.956 00:08.239 8
Mmalinovskis Green 02:29.654 00:00.261 00:37.992 00:10.305 00:09.216 00:11.707 16
Kbell Green 02:30.298 00:00.644 00:38.637 00:10.950 00:09.861 00:11.062 25
Dwishart Green 02:30.483 00:00.184 00:38.822 00:11.135 00:10.046 00:10.877 13
Cmcgoldrick Green 02:31.002 00:00.519 00:39.341 00:11.654 00:10.565 00:10.358 17
Aclarke Orange 02:31.169 00:00.167 00:39.508 00:11.821 00:25.733 00:10.016 11
Csmith Green 02:31.785 00:00.616 00:40.124 00:12.437 00:11.348 00:09.575 21
So'brien Green 02:32.000 00:00.215 00:40.339 00:12.652 00:11.563 00:09.360 23
Stefano Green 02:32.396 00:00.395 00:40.735 00:13.047 00:11.959 00:08.965 54
P314290 Blue 02:32.412 00:00.016 00:40.751 00:13.064 00:29.005 00:21.556 54
Manu Green 02:32.607 00:00.194 00:40.945 00:13.258 00:12.169 00:08.754 31
Gbartlett Orange 02:33.038 00:00.431 00:41.376 00:13.689 00:27.601 00:11.884 8
Tchurch Green 02:34.520 00:01.482 00:42.859 00:15.172 00:14.083 00:06.840 20
Ehunter Orange 02:34.552 00:00.032 00:42.891 00:15.204 00:29.116 00:13.399 15
Pedgar Green 02:34.637 00:00.084 00:42.976 00:15.289 00:14.200 00:06.723 2
Lwhitley Green 02:34.791 00:00.153 00:43.129 00:15.442 00:14.353 00:06.570 18
Dcleary Green 02:36.338 00:01.547 00:44.677 00:16.990 00:15.901 00:05.022 12
Oeverard Orange 02:37.472 00:01.133 00:45.810 00:18.123 00:32.035 00:16.318 2
Emcmahon Green 02:40.172 00:02.700 00:48.511 00:20.823 00:19.735 00:01.189 9
Abartlett Green 02:40.562 00:00.390 00:48.901 00:21.214 00:20.125 00:00.798 26
Jrockcliff Green 02:42.474 00:01.912 00:50.813 00:23.126 00:22.037 00:01.113 22
Jcoates Green 02:44.436 00:01.961 00:52.775 00:25.087 00:23.999 00:03.074 21
Prockcliff Green 02:45.143 00:00.706 00:53.481 00:25.794 00:24.705 00:03.781 19
Lexon Green 02:51.106 00:05.963 00:59.445 00:31.758 00:30.669 00:09.745 15
Pmullen Green 02:52.168 00:01.062 01:00.507 00:32.820 00:31.731 00:10.807 25
BByrne Green 02:52.480 00:00.311 01:00.818 00:33.131 00:32.042 00:11.118 26
Dcunningham Green 02:52.487 00:00.007 01:00.825 00:33.138 00:32.049 00:11.125 26
Cstarling Green 02:53.034 00:00.547 01:01.373 00:33.686 00:32.597 00:11.673 21
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Mmallett Green 02:56.919 00:03.884 01:05.257 00:37.570 00:36.481 00:15.557 9
VSmith Green 03:11.299 00:14.380 01:19.638 00:51.950 00:50.862 00:29.937 10
P233777 prueba 03:16.648 00:05.348 01:24.986 00:57.299 01:16.151 00:38.075 14
DTeibe3 Green 03:28.922 00:12.274 01:37.261 01:09.574 01:08.485 00:47.561 3


	Resultados
	Información del evento Ernie Coates Track Days Andalucia 26

	Resultados por mejor vuelta

